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- - 04 geprint om ..::48 ., . 

Uitslag progr.nr. 1 4x100 meter wisselslag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 De DolfijnSPAX 1.Lenneke van Schaik 86-03124 4.13.94 4.17.23 1.04.08 

2.Jolijn van Valkengoed 81-01516 2.16.39 

3.Chantal Groot 82-00562 3.18.74 

4.Lona Kroese 87-02382 

2 De Whee 1.Rieneke Schinkel 83-01756 4.14.29 4.17.86 1.04.17 

2.11se Kevelham 83-01076 2.19.25 

3.Marina Scheepbouwer 84-02154 3.23.41 

4.Marleen Veldhuis 79-00894 

3 Hoogeveen 1.Mariët Koster 83-01162 4.26.93 4.25.97 1.04.12 

2.Wendy van der lest 87-01904 2.19.61 

3.Anita Scheper 88-03862 3.24.97 

4.Rianka Broer 87-00620 

4 PSV 1.Wilma Scheepers 88-03836 4.29.01 4.26.49 1.08.15 

2.Fabienne Verver 88-04544 2.27.04 

3.Hinkelien Schreuder 84-02192 3.28.01 

4.Manon van Vulpen 87-04494 

5 M NC Dordrecht 1.Sabrina Buur 85-00526 4.33.45 4.29.88 1.07.01 

2.Astrid Koert 80-00612 2.23.36 

3.Danielle ud Bogaard 83-02010 
3.29.74 

4.Karin Kraaijeveld 85-01710 

6 De Ziji-LGB 1.Femke Heemskerk 87-05224 4.29.32 4.30.96 1.04.85 

2.Larissa Brak 88-00572 2.20.70 

3.Maaike vd Brand 80-00154 
3.27.39 

4.Lesley Koopmans 90-05692 

7 TriVia 1.Marieke S.tuiver 85-02812 4.26.89 4.31.57 1.08.23 

2.Eveline Hamstra 85-01140 2.24.95 

3.Hedwig Kikkert 85-01566 3.31.51 

4.Ranomi Kromowidjojo 90-02156 

8 OZ&PC 1.Kyra Althanning 87-00068 4.24.98 4.32.12 1.09.29 

2.Moniek Nijhuis 88-03188 2.19.23 

3.Nicole Latka 89-02602 3.32.01 

4.Anne Boomars 89-00460 

9 De Dinkei Denekamp 1.Ciaudia Holterman 81-00650 4.29.45 4.32.29 1.08.08 

2.Karin Hidding 84-00970 2.22.56 

3.Marlies Reinders 86-02976 3.30.52 

4.Silke Oude Weemink 90-02854 

10 LZ 1886 1.Mariska v.d. Tol 86-03558 4.29.41 4.33.17 1.07.16 

2.Dieuwertje Vermeulen 84-02574 2.23.1 9 

3.Anne Paulien Drenth 88-01054 3.33.97 

4.Esther Nijgh 84-01758 

11 DWK-XCESS 1.Barbara v. Rhijn 81-01238 4.28.79 4.36.92 1.10.16 

2.Tamar Bakker 84-00080 2.28.52 

3.Rieneke Terink 84-02424 3.36.75 

4.Zanella Hey 88-01762 

1 2 SGW(SG) 1.Kitty van Dinten 87-00938 4.36.40 4.37.96 1.10.17 

2.Kirsten Zonneveld 88-05050 2.26.43 

3.Mariëtte van Nieuwkerk 84-02998 
3.36.52 

4.Katinka van 84-02500 
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Uitslag progr.nr. 1 4x1 00 meter wisselslag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

13 AZ& PC 1.Mandy v . Wakeren 86-03954 4.30.04 4.40.43 1.14.53 

2.Sara Kuyer 84-01456 2.31.72 

3.Ciaudia Belderbos 85-00174 3.41.66 

4.Tamara v. Gorkom 75-00168 

14 De Columbiaan 1.1ris Visser 88-04592 4.36.93 4.43.13 1.12.13 

2.Marleen van Roessel 90-03128 2.32.67 

3.Annelotte Hendriksen 88-01692 3.40.37 

4.Nadine Straten 91-03008 

15 wvz 1.Bianca Verbeek 88-04462 4.41.43 4.44.17 1.11.62 

2.Martine v.d. Heide 80-00416 2.27.07 

3.Madelon de Jong 88-02126 3.40.34 

4.1nger Wouters 89-04826 

16 HGK(SG) 1.Avital Kuperman 89-02528 4.36.87 4.46.04 1.12.50 

) 2.Mandy Souman 87-00522 2.36.82 

3.Linda van der Eijnden 79-00202 3.43.33 

4.Emerentia Knebel 76-00322 

) 
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Uitslag progr.nr. 2 4x1 00 meter wisselslag estafette heren 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 De Dolfijn SPAX 1.Sander Ganzevles 82-00463 3.46.57 3.49.21 0.56.36 

2.Thijs v. Valkengoed 83-02141 1.58.49 

3.Remko de Jong 76-00459 2.57.64 

4 .Kai Pardieck 87-04487 

2 PSV 1.Bastiaan Tamminga 81-01659 3.43.39 3.49.75 0.56.59 

2.Jeroen vd Berkt 81-00115 2.00.81 

3.Ewoud Tamminga 82-01 701 2.58.02 

4.Patrick Martens 82-01137 

3 DWK-XCESS 1.John Keetman 84-01145 3.47.75 3.56.55 0.58.56 

2.Hanno v Binsbergen 79-00109 2.05.22 

3.DirkJan de Wit 83-02391 3.03.77 

4.Joran Barends 85-00091 

4 MNC Dordrecht 1.Marick Hoeijenbos 87-01371 3.57.30 3.58.90 1.03.83 

2.Niels vd Hoek 83-00921 2.08.08 

3.Robert Lijesen 85-01579 3.06.53 

4.Lennart Stekelenburg 86-02979 

5 LZ 1886 1.Nick Driebergen 87-00793 3.59.42 4.00.60 0.56.47 

2.Louis van 83-01865 2.05.83 

3.Mark Drenth 83-00559 3.08.06 

4.Michael van der Linden 86-01921 

6 Zeester-Meerval 1. Bas van der Ven 86-03219 3.56.11 4.01.36 1.01.62 

2.Nick van der Zandt 83-02423 2.08.40 

3.Daan van Boxmeer 81 -00221 3.07.10 

4.Stefan Coeymans 82-00299 

7 De Dinkei Denekamp 1.Tjakko Ruïnemans 74-00687 4.00.71 4.02.59 1.01.70 

2.Sjaak Oude Ophuis 87-02495 2.06.73 

3.Dirk Oude Ophuis 85-03433 3.08.53 

4.Thomas Wessel 83-02333 

RZ 1.Sander Bouts 85-00331 3.56.64 4.02.92 1.04.13 

2.Stefan Jacobs 86-01407 2.11.84 

3.Joeri Verlinden 88-03549 3.09.60 

4.Sander Verlinden 85-02749 

9 De Zijl-LGB 1.Robin Sprinkhuizen 74-00767 4.00.97 4.03.21 1.01.49 

2.Bas van Velthoven 85-02695 2.08.13 

3.Marcel Thijsse 82-01719 3.06.76 

4. Dirkjan Beugelsdijk 81-00123 

10 Van Vliet Barracuda 1.Matthijs Boog 81 -001 79 4.04.97 4.05.38 1.01.43 

2.Robert de Gruijl 86-01035 2.11.08 

3.Kas Kop Jansen 85-01423 3.1 1.48 

4.Michiel Boog 79-00147 

11 wvz 1.Sander Smeets 84-02091 4.02.51 4.05.63 1.00.34 

2.Wouter Smeets 84-02093 2.10.10 

3.Martijn Smeets 81-01555 3.11.04 

4.Aiex Goeyenbier 87-04509 

12 TriVia 1.Peter van Heukelem 89-01243 4.03.65 4.07.67 1.01.99 

2.Tom Odding 89-02301 2.10.97 

3.Niels Hagelstein 86-01065 3.09.64 

4.Erik Schröder 84-02025 

printed b~ printed by printed by printed by printed by ~":j 
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Uitslag progr.nr. 2 
Vereniging 

4x1 00 meter wisselslag estafette heren 
Naam St. nr. 

13 WZ&PC 

14 OZ&PC 

15 HGK(SG) 

16 Oceanus 

) 

J 

1.Johan Roos 83-01817 

2.Stanley Vleerlaag 85-02813 

3.Kevin Lebis 81-01037 

4.Michiel Beemster 80-00063 

1.Jeroen Beerlage 82-00089 

2.Ramon Grootelaar 83-00793 

3.Frank Hazewinkel 80-00535 

4.Gert van 't Oever 87-02403 

1.Michel Heijnen 87-01267 

2.Luc van Bommel 87-00343 

3.Jarbas id Bosch 84-00239 

4.Maurice Geurts 83-00735 

1.Carl Knelange 80-00795 

2.Ron Langelaan 78-00643 

3.Robin Boon 73-00113 

4.Rick Houdijk 86-01337 

prînted by printed by printed by printed by 
WAS.- tei :023-5359838 // Licentie: KNZB- Nieuwegein 
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[KNZB] 
In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

4.00.20 4.07.68 1.02.31 

2.1 2.88 

3.12.98 

4.08.19 4.10.38 1.04.40 

2.13.43 

3.15.07 

4.03.73 4.12.22 1.04.39 

2.15.24 

3.1 7.19 

4.08.14 4.19.95 1.05.44 

2.14.94 

3.18.27 

printed by ·-'-!} 



.•. 
~~ ) 

Nat. Estafette Kamp. 2004 [KNZB] 
04 geprint om ' : ~ ~ : -l -j 

Uitslag progr.nr. 3 4x1 00 meter rugslag estafette dames 
Vereniging Naam St.nr lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 PSV 1.Hinkel ien Schreuder 84-02192 4.32.79 4.22.08 1.03.13h 

2.Wilma Scheepers 88-03836 2.11.73h 

3.Stefan ie Luiken 85-01932 3.16.36h 

4.Manon van Vulpen 87-04494 

2 De Whee 1.Rieneke Schinkel 83-0 1756 4.23.68 4.24.93 1.04.41h 

2.Marleen Veldhuis 79-00894 2.10.09h 

3.Marina Scheepbouwer 84-02154 3.17.79h 

4. 11 se Kevelham 83-0 1076 

3 De Dolfijn SPAX 1.Chantal Groot 82-00562 4.22.59 4.26.93 1.05.95h 

2.Lona Kroese 87-02382 2.1 4.27h 

3.Chri sje Moes 85-02080 3.21.66h 

4.Lenneke van Schaik 86-03124 

4 DWK-XCESS 1.Barbara v. Rhijn 81-01238 4.28.53 4.34.83 1.09.76h 

2.Tamar Bakker 84-00080 2.18.04h 

3.Charon Blok 86-00364 3.27.89h 

4.Rieneke Terink 84-02424 

5 LZ 1886 1.Dieuwertje Vermeulen 84-02574 4.31.21 4.36.01 1.09.25h 

2.Toesja Klein 87-02182 2.17.56h 

3.Noeki Klein 83-01088 3.28.54h 

4.Mariska v.d . Tol 86-03558 

6 TriVia 1.Ranomi Kromowidjojo 90-02156 4.36.95 4.37.30 1.10.50h 

2.Jeike Elema 83-00524 2.21.91 h 

3.Eveline Hamstra 85-01140 3.28.59h 

4.Marieke Stuiver 85-02812 

7 Hoogeveen 1.Rochelle Kirindongo 86-01924 4.35.25 4.40.23 1.13.38h 

2.Anita Scheper 88-03862 2.24.58h 

3.Mariët Koster 83-01162 3.28.83h 

4.Wendy van der lest 87-01904 

8 MNC Dordrecht 1.Danya Muilwijk 88-03100 4.38.60 4.43.02 1.09.74h 

2.Sasha Koreman 86-02046 2.23.52h 

3.Astrid Koert 80-00612 3.35.15h 

4.Sabrina Buur 85-00526 

9 OZ&PC 1.Linda Everlo 88-01242 4.35.09 4.43.09 1.10.32h 

2.Kyra Althanning 87-00068 2.19.99h 

3.Moniek Nijhuis 88-03188 3.30.93h 

4.Dorien Waleczek 86-03958 

1 0 De Dinkei Denekamp 1.Lenneke Strooi 88-04206 4.41.68 4.44.93 1.11.46h 

2.Silke Oude Weemink 90-02854 2.25.56h 

3.Marl ies Reinders 86-02976 3.37.00h 

4.Ciaud ia Holterman 81-00650 

11 SGW(SG) 1.Kitty van Dinten 87-00938 4.38.05 4.46.39 1.11.57h 

2.Kirsten Zonneveld 88-05050 2.23.13h 

3.Mariëtte van Nieuwkerk84-02998 
3.36.48h 

4.Katinka v Vastenhoven 84-02500 

12 De Columbiaan 1.1ris Visser 88-04592 4.36.87 4.52.54 1.14.82h 

2.Miranda Nijenhuis 92-01290 2.28.53h 

3.Nadine Straten 91-03008 3.42.78h 

4.Annelotte Hendriksen 88-01692 
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Uitslag progr.nr. 3 4x100 meter rugslag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

13 De Ziji-LGB 1.Laura van der Stee 89-03946 4.48.05 4.54.02 1.18.08h 

2.Femke Heemskerk 87-05224 2.22.96h 

3.Lesley Koopmans 90-05692 3.42.35h 

4.Maaike vd Brand 80-00154 

14 HGK(SG) 1.Avital Kuperman 89-02528 4.46.87 4.54.64h 1.12.52h 

2.Jenny Schouten 87-03674 2.25.98h 

3.Linda van der Eijnden 79-00202 3.40.62h 

4.Emerentia Knebel 76-00322 

15 wvz 1.Nathalie v.d. Heide 82-00632 4.48.92 4.55.87 1.14.14h 

2.Bianca Verbeek 88-04462 2.27.36h 

3.Martine v.d. Heide 80-00416 3.40.86h 

4.Madelon de Jong 88-02126 

16 AZ& PC 1 .Milou Feijt 91-00932 4.45.69 4.58.19 1.17.54h 
~ 

\ 2.Dorien Riemersma 89-03492 2.32.50h 
__) 3.Sara Kuyer 84-01456 3.44.84h 

4.Tamara v. Gorkom 75-00168 

) 

nashuat,ec 
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Uitslag progr.nr. 4 4x100 meter rugslag estafette heren 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

l 

9 

10 

11 

12 

Vereniging Naam St. nr. 

PSV 1.Bastiaan Tamminga 81-01659 

2.Ralf Mertens 82-01177 

3.Ewoud Tamminga 82-01701 

4.Stefan Oosting 81-01265 

DWK-XCESS 1 Dirkjan de Wit 83-02391 

2.Sander Karssen 85-01285 

3.Joran Barends 85-00091 

4.John Keetman 84-01145 

LZ 1886 1.Jeffrey Tameling 85-02561 

2.Michael van der Linden 86-01921 

3.Mark Drenth 83-00559 

4.Nick Driebergen 87-00793 

Zeester-Meerval 1.Bas van der Ven 86-03219 

2.Nick van der Zandt 83-02423 

3.Roel Jacobs 82-00787 

4.Daan van Boxmeer 81-00221 

wvz 1.Wouter Smeets 84-02093 

2.Vincent van der Ven 84-02715 

3.Sander Smeets 84-02091 

4.Martijn Smeets 81-01555 

TriVia 1.Wouter Blokland 84-00159 

2.Yálr Wi ldeboer 88-03851 

3.Peter van Heukelem 89-01243 

4.Niels Hagelstein 86-01065 

Van Vliet Barracuda 1.Kas Kop Jansen 85-01423 

2.Robert de Gruijl 86-01035 

3.Michiel Boog 79-00147 

4.Matthijs Boog 81-001 79 

MNC Dordrecht 1.Jasper de Jong 85-01219 

2.Marick Hoeijenbos 87-01371 

3.Mark Kok 87-01785 

4.Lennart Stekelenburg 86-02979 

De Ziji-LGB 1.Theo Beglinger 90-00159 

2.Bas van Velthoven 85-02695 

3.Marcel Thijsse 82-01 719 

4.Robin Sprinkhuizen 74-00767 

WZ&PC 1.Stanley Vleerlaag 85-02813 

2.Jeroen Beemster 87-00155 

3.Kevin Lebis 81-01037 

4.Johan Roos 83-01817 

RZ 1.Sander Bouts 85-00331 

2.Joeri Verlinden 88-03549 

3.Sander Verlinden 85-02749 

4.Manno Schouten 80-01325 

De Dinkei Denekamp 1.Tjakko Ruinemans 74-00687 

2.Dirk Oude Ophuis 85-03433 

3.Willy Hansen 75-00323 

4.Thomas Wessel 83-02333 

printed by printed by printed by printed by 
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lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

4.05.73 3.58.10 0.57.28h 

1.56.56h 

2.58.84h 

3.51 .77 3.59.87 0.59.48h 

1.59.79h 

3 01.66h 

4.00.18 4.05.12 1.00.89h 

2.04.33h 

3.08.04h 

4.00.66 4.05.87 1.01.78h 

2.01 .53h 

3.04.73h 

4.04.36 4.08.40 1.01.16h 

2.05.43h 

3.07.23h 

4.09.96 4.11.26 1.06.63h 

2.08.54h 

3.10.60h 

4.08.60 4.12.01 1.02.57h 

2.07.97h 

3.1 0.95h 

4.13.65 4.13.45 1.02.74h 

2.06.15h 

3.12.01 h 

4.1 1.85 4.15.14 1.07.23h 

2.09.79h 

3.13.55h 

4.06.17 4.15.46 1.00.90h 

2.05.63h 

3.11.06h 

4.07.68 4.17.05 1.04.35h 

2.08.06h 

3.12.06h 

4.11.82 4.17.15 1.01.54h 

2.05.79h 

3.11.83h 

. ~~~( 
pnntedrö'y 
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Uitslag progr.nr. 4 
Vereniging 

13 HGK(SG) 

14 OZ&PC 

15 Oceanus 

De DolfijnSPAX 

J 

4x100 meter rugslag estafette heren 
Naam St.nr. 

1.Aian Smeets 84-02089 

2.Joris Buistra 85-03217 

3.Michiel Bronswijk 88-00533 

4.Michel Heijnen 87-01267 

1.Mark Oude Bennink 87-02489 

2.Jeroen Beerlage 82-00089 

3.Eelke Kraak 87-01861 

4.Mathijs Brandhorst 88-00481 

1.Robin Boon 73-00113 

2.Carl Knelange 80-00795 

3.Joost de Boer 85-03321 

4.Freek de Boer 83-02483 

1.Henk van Niejenhuis 89-05063 

2.Sjoerd Post 84-01811 

3.Thijs van Valkengoed 83-02141 

4.Sander Ganzevles 82-00463 

.&. 

r:~ ) 

[KNZB] 
lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

4.10.60 4.19.09 1.04.60h 

2 08 87h 

3.13.62h 

4.19.23 4.24.65 1.07.51 h 

2.13.33h 
3.18.51h 

4.15.07 4.35.03 1.07.87h 

2.14.94h 

3.28.35h 

3.56.66 4.02.50 RF 0.59.43h 

2 03.47h 

3.05.12h 

D 2e zw. 

P(·1·1 d t.~0 printed b~ printed by printed by printed by printed by 
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Uitslag progr.nr. 5 4x1 00 meter schools lag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 OZ&PC 1.Loes Wijlens 89-04728 5.01 .25 5.01.22 1.17.00 

2.Linda Everlo 88-01242 2.34.55 

3.Sharon Teunissen 89-04088 3.51.11 

4.Moniek Nijhuis 88-03188 

2 De Dolfijn SPAX 1.Eike Vens 90-03906 5.07.17 5.01.88 1.16.03 

2.Anouk Elzerman 90-05914 2.32.18 

3.lrina Langeier 83-02544 3.49.19 

4.Jolijn van Va lkengoed 81-01516 

3 PSV 1.Fabienne Verver 88-04544 5.23.48 5.07.90 1.19.81 

2.Linsy Heister 88-01672 2.39.35 

3.Manon van Vulpen 87-04494 3.55.62 

4.Hinkelien Schreuder 84-02192 

4 De Whee 1.Lisa Nijland 91-02272 5.10.25 5.08.1 0 1.19.76 

2.Kimberley Beimin 87-00218 2.35.46 

3.Lenneke v/d Molen 87-02802 3.52.93 

4.11se Kevelham 83-01076 

5 Hoogeveen 1.Wendy van der lest 87-01904 5.10.52 5.13.65 1.17.36 
2.Sharaya h Diphoorn 91-00738 2.36.03 

3.Sandra van der Neut 87-02938 3.53.30 

4.Rochelle Kirindongo 86-01924 

6 De Dinkei Denekamp 1.Loes landerink 88-05006 5.07.72 5.13.96 1.16.57 

2.Ruth Mulders 89-02978 2.36.65 

3.Lenneke Stroot 88-04206 3.59.57 

4.Karin Hidding 84-00970 

7 De Ziji -LGB 1.Larissa Brak 88-00572 5.13.29 5.16.31 1.17.58 

2.Milou Smits 89-03886 2.39.07 

3.Maaike vd Brand 80-00154 3.58.42 

4.Femke Heemskerk 87-05224 

8 Tr iV ia 1.Eivira Jonkers 79-00420 5.12.67 5.1 6.89 1.20.37 

2.Maud Bos 80-01426 2.40.01 

3.Eveline Hamstra 85-01140 3.56.30 

4.Monique Stant 82-01592 

9 DWK-XCESS 1.Tamar Bakker 84-00080 5.14.39 5.19.58 1.19.23 

2.Lotte Wilms 84-02770 2.40.69 

3.Yvonne vd Pol 88-03472 4.01.03 

4. Yvonne van Schendel 81-01 318 

10 wvz 1.1nger Wouters 89-04826 5.18.57 5.21.78 1.23.83 

2.Laura de Jong 90-01 778 2.43.70 

3.Madelon de Jong 88-02126 4.06.25 

4.Martine v.d. Heide 80-00416 

11 SGW(SG) 1.Dorith Zonneveld 85-03364 5.12.79 5.23.46 1.19.67 
2.K itty van Dinten 87-00938 2.42.68 

3.Tessa Zonneveld 84-02844 4.06.35 

4.Kirsten Zonneveld 88-05050 

12 AZ& PC 1.Marja Bloemzaad 61-00014 5.12.64 5.25.07 1.21.04 
2.Elsbeth van Dorssen 85-00724 2.44.82 

3.Sara Kuyer 84-01456 4.02.30 

4.Françoise Heijdeman 69-00222 
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Uitslag progr.nr. 5 4x1 00 meter schoolslag estafette dames 
Vereniging 

1 3 LZ 1886 

14 MNC Dordrecht 

15 De Columbiaan 

16 HGK(SG) 

) 

J 

;_::~t rt n \er~ b t~r 
·~) 

Naam St. nr. 

1.Dieuwertje Vermeulen 84-02574 
2.Kim Ruijs 84-02102 

3.Toesja Klein 87-02182 

4.Esther Nijgh 84-01758 

1.Astrid Koert 80-00612 
2.Karin Kraaijeveld 85-01710 

3.Kimberley 89-00542 

4.Danielle ud Bogaard 83-02010 

1.Marleen van Roessel 90-03128 

2.Eiine Boers 91 -04546 

3.Chantal Elsgeest 90-00994 

4.Miranda Nijenhuis 92-04076 

1.Rian Lensen 88-05688 

2.Aiyssia Delleda 87-00838 

3.Avital Kuperman 89-02528 

4.Emerentia Knebel 76-00322 

printed bu orinterl bu orinted h11 orinted br' 
WAS.- tèi:023-53b98-38 /rlicentre: f\NtB - 'Nieuwegein ~ 

In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

5.21.28 5.26.99 1.19.14 

2.43.35 

4.05.90 

5.24.81 5.27.24 1.18.16 

2.40.85 

4.05.47 

5.22.17 5.32.23 1.22.27 

2.42.96 

4.07.27 

5.19.68 5.37.41 1.24.66 

2.49.39 

4.13.24 

printed by 



NatEstafette Kamp. 2004 
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Uitslag progr.nr. 6 
Vereniging 

1 PSV 

2 DWK-XCESS 

3 De Dolfijn SPAX 

4 MNC Dordrecht 

5 RZ 

6 Zeester-Meerval 

7 OZ&PC 

9 Van Vliet Barracuda 

9 TriVia 

10 LZ 1886 

11 HGK(SG) 

12 De Dinkei Denekamp 

4x1 00 meter schoolslag estafette heren 
Naam St.nr. 

1.Jeroen vd Berk! 81-00115 

2.Stephan van Rooden 84-01917 

3.Martin de Wild! 74-00937 

4.Stefan Oosting 81-01265 

1.David uit den Boogaard 82-01757 

2.Sander Karssen 85-01285 

3.Mans Broekgaarden 85-00385 

4.Hanno v. Binsbergen 79-00109 

1.Sebastiaan Lambalk 85-01515 

2.Misja Iangeier 84-01369 

3.Stefan Haack 82-00575 

4.Thijs v Valkengoed 83-02141 

1.Lennart Stekelenburg 86-02979 

2.Thomas Verburg 88-03533 

3.Sem Bijl 87-00253 

4.Niels vd Hoek 83-00921 

1.Sven Eric Brummer 86-00497 

2.Stefan Jacobs 86-01407 

3.Pascal Cuypers 76-00199 

4.Terrence Olaria 86-02249 

1 .Thomas Dol 82-00357 

2.Ralph de Bie 87-00243 

3.Nick van der Zandt 83-02423 

4.Daan van Boxmeer 81-00221 

1.Ramon Grootelaar 83-00793 

2.Gie l Wij lens 87-03799 

3.Mike Veenstra 88-03479 

4.Mark Oude Bennink 87-02489 

1.Matthijs Boog 81-00179 

2.Robert de Gruijl 86-01035 

3.Mark Hensen 79-00497 

4.Kas Kop Jansen 85-01423 

1.Ville Korkka 80-koagv 

2.Jade Oudhoff 82-01307 

3.Yalr Wildeboer 88-03851 

4.Tom Odding 89-02301 

1.Louis van 83-01865 

2.Robert Chaudron 83-00409 

3.Nick Driebergen 87-00793 

4.Michael van der Linden 86-01921 

1.Bram Dekker 89-00649 

2.Davy Verreusel 89-03341 

3.Luc van Bommel 87-00343 

4.Joris Buistra 85-03217 

1.Sjaak Oude Ophuis 87-02495 
2.Di rk Oude Ophuis 85-03433 

3.Tjakko Ruïnemans 74-00687 

4.Willy Hansen 75-00323 

printed b~ printed b~ printed b~ printed b~ 
WAS.- tel 023-5359838 /I Licentie: KNZB - Nieuwegein 

····==~ 
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In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

4.24.16 4.23.70 1.04.79 

2.10.81 

3.14.44 

4.26.62 4.28.20 1.07.37 

2.15.20 

3.22.35 

4.25.65 4.32.14 1.09.87 

2.20.43 

3.28.74 

4.29.83 4.32.73 1.04.22 

2.16.36 

3.27.23 

4.33.65 4.34.48 1.07.66 

2.15.34 

3.24.88 

4.35.26 4.37.58 1.11.47 

2.21.27 

3.28.03 

4.39.32 4.43.63 1.10.03 

2.21.01 

3.31.60 

4.42.62 4.44.28 1.13.02 

2.22.54 

3.34.85 

4.46.23 4.44.59 1.12.26 

2.25.20 

3.35.05 

4.41.6.9 4.44.71 1.09.61 

2.24.83 

3.34.47 

4.38.29 4.46.46 1.12.65 

2.25.56 

3.36.69 

4.49.73 4.46.60 1.05.72 

2.19.14 

3.33.42 

printed by 
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Uitslag progr.nr. 6 
Vereniging 

4x100 meter schoolslag estafette heren 
Naam St.nr. 

13 De Ziji -LGB 1.Dirkjan Beugelsdijk 81-00123 

14 WZ&PC 

15 wvz 

16 Oceanus 

) 

) 

2.Bas van Velthoven 85-02695 

3.Robin Sprinkhuizen 74-00767 

4.Marcel Thijsse 82-01719 

1.Michiel Beemster 80-00063 

2.Bas Tietze 87-03351 

3.Kevin Lebis 81-01037 

4.Stanley Vleerlaag 85-02813 

1.Melvin de Vreede 85-02857 

2.Hugo Bregman 58-00069 

3.Dennis Mannaart 85-01651 

4.Wouter Smeets 84-02093 

1.Ron Langelaan 78-00643 

2.Rick Houdijk 86-01337 

3.Jelle Piet 89-02439 

4.Erik Jan van Zijverden 89-03693 

b•:J printed b~ printed b~ printed b~ printed b~ 
WAS.- tel 023-5359838 //Licentie: KNZB- Nieuwegein 
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[KNZB] 
lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

4.47.51 4.49.34 1 16 08 

2.25.10 

3.39.50 

4.45.02 4.50.97 1.14.27 

2.27.72 

3.40.86 

4.45.79 4.52.74 1.12.56 

2.29.1 0 

3.41.96 

4.43.61 5.05.31 1.09.25 

2.24.37 

3.46.46 
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printedb~ ~ 
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Uitslag progr.nr. 7 4x1 00 meter vl inderslag estafette dames 
Veren iging 

1 De Dolfijn SPAX 

2 De Whee 

3 PSV 

4 TriVia 

5 DWK-XCESS 

6 Hoogeveen 

7 M NC Dordrecht 

8 LZ 1886 

9 SGW(SG) 

10 OZ&PC 

11 AZ& PC 

12 HGK(SG) 

printed b~ 

Naam St. nr. 

1.Lenneke van Schaik 86-03124 

2.Chrisje Moes 85-02080 

3.Joli jn van Va lkengoed 81-01516 

4.Chantal Groot 82-00562 

1.Kelly ter Does! 91-00750 

2.Rieneke Schinkel 83-01756 

3.Marina Scheepbouwer 84-02154 

4 .Marleen Veldhuis 79-00894 

1.Hinkelien Schreuder 84-02192 

2.Wilma Scheepers 88-03836 

3. Linsy Heister 88-01672 

4.Manon van Vulpen 87-04494 

1.Hedwig Kikkert 85-01566 

2.Eivira Jonkers 79-00420 

3.Ranomi Kromowidjojo 90-02156 

4.Marieke Stuiver 85-0281 2 

1.Tamar Bakker 84-00080 

2.Barbara v. Rhijn 81-01238 

3.Lotte Wilms 84-02770 

4.Rieneke Terink 84-02424 

1.Anita Scheper 88-03862 

2.Rianka Broer 87-00620 

3.Rochelle Kirindongo 86-01924 

4.Mariët Koster 83-01162 

1.Kimberly Bouwmeester 89-00542 

2.Danya Muilwijk 88-03100 

3.Danielle ud Bogaard 83-02010 

4.Etta vd Weijden 79-00974 

1.Anne Paulien Drenth 88-01054 

2.Kim Ruijs 84-02102 

3.Natasja Sierag 79-00778 

4.Mariska van Tol 86-03558 

1.Mariëtte van Nieuwkerk 84-02998 

2.Marissa Hensen 88-01708 

3.Maaike Waaijer 90-041 20 

4.Katinka v Vastenhoven 84-02500 

1.Nicole Latka 89-02602 

2.Marieke Hanter 87-0 1792 

3.Loes Wijlens 89-04728 

4.1nez Heideman 75-00198 

1.Mandy v. Wakeren 86-03954 

2.Marja Bloemzaad 61-00014 

3.Ciaudia Belderbos 85-00174 

4.E isbeth van Dorssen 85-00724 

1.Linda van der Eijnden 79-00202 

2.Peggy Loffeld 77-00468 

3.Lotte Greven 87-05620 

4.Avital Kuperman 89-02528 

orinted bu orinterl bu orinted htt orinted b11 
' W.A.S.- tèi:023-5359&38 /flicentle: KNl:B -INJeuwegein :::1 

~~) 
[KNZB] 

lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

4.14.40 4.18.1 2 1.05.30 

2.10.93 

3.15.06 

4.19.41 4.22.81 1.08.30 

2.16.79 

3.20.89 

4.42.18 4.30.33 1.01.76 

2.10.83 

3.21.30 

4.24.40 4.31.10 1.07.19 

2.15.84 

3.23.82 

4.32.61 4.33.55 1.08.86 

2. 16.37 

3.25.40 

4. 31 .69 4.34.00 1.06.48 

2.17.97 

3.29.92 

4.36.99 4.41.81h 1.14.62h 

2.28.14h 

3.37.08h 

4.39.14 4.45.37 1.11.42 

2.22.88 

3.34.44 

4.43.36 4.45.57 1.10.25 

2.22.03 

3.35.22 

4.40.54 4.45.98 1.1 1.69 

2.22.35 

3.35.86 

4.38.67 4.46.05 1.09.87 

2.21 .91 

3.31.55 

4.39.20 4.48.02 1.07.46 

2.19.09 

3.33.51 

printed b~ 
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Uitslag progr.nr. 7 4x100 meter vlinderslag estafette dames 

13 

14 

15 

) 

Vereniging Naam St. nr. 

De Dinkei Denekamp 1.Marlies Reinders 86-02976 

De Columbiaan 

wvz 

De Zij i-LGB 

2.Anique Wilieme 86-04106 

3.Ciaudia Holterman 81-00650 

4.Silke Oude Weernink 90-02854 

1.Annelotte Hendriksen 88-01692 

2.Tessa Vreeburg 91-03358 

3.Nadine Straten 91-03008 

4.1ris Visser 88-04592 

1.Bianca Verbeek 88-04462 

2.Nathalie vd Heide 82-00632 

3.1 nger Wouters 89-04826 

4.Madelon de Jong 88-02126 

1.Lanssa Brak 88-00572 

2.Femke Heemskerk 87-05224 

3.Laura van der Stee 89-03946 

4.Maaike vd Brand 80-00154 

printed bu, printed bw printed bu P.rinted by 
W.A.S.- tei:023-5359838 !l Licentie: KNZB- Nieuwegein 
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~ 
lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

4.38.66 4.48.09* 1.09.16 

2.24.51 

3.35.79h 

4.51.21 4.59.33 1.08.94 

2.25.30 

3.45.60h 

4.54.55 5.08.44 1.18.29h 

2.35.46 

3.50.74 

4.47.65 4.51.47 VB 1.16.60 

2.24.78 

3.43.26d 
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Uitslag progr.nr. 8 4x1 00 meter vlinderslag estafette heren 
Vereniging Naam St. nr. 

1 PSV 1.Ewoud Tamminga 82-01701 

2.Tjarco Koppenaal 81 -00939 

3.Ralf Mertens 82-01177 

4.Bastiaan Tamminga 81-01659 

2 De DolfijnSPAX 1.Sander Ganzevles 82-00463 

2.Thijs v. Valkengoed 83-02141 

3.Jan Poel 83-01683 

4.Remko de Jong 76-00459 

3 Zeester-Meerval 1.Nick van der Zandt 83-02423 

2.Stefan Coeymans 82-00299 

./ 
3.Roel Jacobs 82-00787 

4.Daan van Boxmeer 81-00221 

4 RZ 1.Joeri Verlinden 88-03549 

2.Sander Verlinden 85-02749 

3.Sander Bouts 85-00331 

4.Sven-Eric Brummer 86-00497 

5 DWK-XCESS 1.Joran Barends 85-00091 

2.Sander Karssen 85-01285 

3.John Keetman 84-01145 

4.Dirkjan de Wit 83-02391 

6 WZ&PC 1.Kevin Lebis 81-01037 

2.Jeroen Beemster 87-00155 

3.Stan ley Vleerlaag 85-02813 

4.Johan Roos 83-01 817 

7 LZ 1886 1.Nick Driebergen 87-00793 

2.Jeffrey Stam 88-03231 

3 .1an van der Hulst 84-01021 

4.Mark Drenth 83-00559 

8 TriVia 1.Peter van Heukelem 89-01 243 
_/ 2.Wouter Blokland 84-00159 

3.Yaïr Wildeboer 88-03851 

4.Niels Hagelstein 86-01065 

9 wvz 1.Martijn Smeets 81-01555 

2.Vincent van der Ven 84-02715 

3.Sander Smeets 84-02091 

4.Wouter Smeets 84-02093 

10 De Ziji-LGB 1.Marcel Thijsse 82-01719 

2.Dirkjan Beugelsdijk 81 -00123 

3.Robin Sprinkhuizen 74-00767 

4.Bas van Velthoven 85-02695 

11 Van Vliet Barracuda 1.Robert de Gruijl 86-01035 

2.Mike Krapels 85-01457 

3.Kas Kop Jansen 85-01423 

4.Michiel Boog 79-00147 

12 OZ&PC 1.Eelke Kraak 87-01 861 

2.Jeroen Beerlage 82-00089 

3.Frank Hazewinkel 80-00535 

4.Gert van 't Oever 87-02403 

printed b~r printed by printed by printed by printed by 
WAS.- tel023-5359838 //Licentie: KNZB - Nieuwegein 
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[KNZB] 
lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

3.39.89 3.46.43 . 0.58.44 

1.56.09 

2.51.39 

3.54.76 3.54.15 0.57.75 

1.56.52 

2.56.45 

3.57.37 3.59.64 0.57.44 

1.58.32 

3.00.72 

3.54.11 4.00.00 0.57.95 

1.57.30 

2.58.38 

3.54.40 4.01.14 1.00.92 

2.01 .88 

3.02.51 

4.00.23 4.02.66 1.00.32 

2.02.63 

3.02.63 

4.05.69 4.04.21 0.58.15 

2.01.52 

3 03 04 

4.06.77 4.05.37 1.04.48 

2 06.65 

3.06.54 

4.00.94 4.05.46 0.59.61 

2.01 .85 

3.03.69 

4 01 .69 4.06.45 0.59.62 

2.06.64 

3.06.74 

4.05.45 4.07.53 1.00.86 

2.04.24 

3.05.74 

4.07.1 7 4.07.65 1.01 .63 

2 03.65 

3.04.58 
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Uitslag progr.nr. 8 4x1 00 meter vl inderslag estafette heren 

13 

14 

15 

) 

) 

Vereniging Naam St. nr. 

HGK(SG) 1.Maurice Geurts 83-00735 

2.Yvo op den Kamp 89-01553 

3.Jarbas in den Bosch 84-00239 

4.Michel Heijnen 87-01267 

MNC Dordrecht 1 .Koen Florijn 86-00851 
2.Remko Meijers 88-02373 

3.Sem Bij l 87-00253 

4.Robert Lijesen 85-01579 

De Dinkei Denekamp 1.Thomas Wessel 83-02333 

2.Dirk Oude Ophuis 85-03433 

3.Tjakko Ruinemans 74-00687 

4.Sjaak Oude Ophuis 87-02495 

Oceanus 1.Carl Knelange 80-00795 

2.Erik Jan van Zijverden 89-03693 

3.Gijsbert van Wijk 87-03793 

4.Jelle Piet 89-02439 

p:~nted b~j printed b~ printed b~ printed b~ printed b~ 
WA S - tP-1 :023-5359838 11 Licentie: KNZB - Nieuwegein 
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[KNZB] 
lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

4.01 .98 4.08.44 1.03.21 

2.05.71 

3.06.28 

4.05.48 4.10.39 1.03.94 

2.10.51 

3.12.18 

4.14.12 4.16.13 1.06.55 

2.09.99 

3.13.01 

4.10.58 Dis EA 1.05.29h 

2.18.64 

3.29.97 
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Uitslag progr.nr. 9 1 Ox1 00 meter vrije slag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 De Dolfijn SPAX 1.Linda Bank 86-00168 6.Chrisje Moes 85-02080 09.58.00 10.03.70 0.59.46 

2.Lenneke van Schaik 86-03124 7.Deborah Casteleijn 86-00690 1.58.42 

3.Eike Vens 90-03906 8.Jolijn van Valkengoed 81-01516 3.00.24 

4.Fransisca Blok 80-00104 9.Lona Kroese 87-02382 4.03.15 

5.1rina Langeier 83-01236 10.Chantal Groot 82-00562 

2 DWK-XCESS 1. Yvonne van Schendel 81-01318 6.Charon Blok 86-00364 10.11 .66 10.17.34 1.02.10 

2.Zanella Hey 88-01762 7.Lotte Wilms 84-02770 2.02.25 

3.Yvonne vd Pol 88-03472 8.Tamar Bakker 84-00080 3.05.77 

4.Marloes Resink 90-03078 9.Barbara van Rhijn 81-01238 4.10.75 

5.Stevanie Bos 87-00472 10.Rieneke Terink 84-02424 

i PSV 1.Fabienne Verver 88-04544 6.Manon Houtman 91-01348 10.34.05 10.19.65 1.01.92 
/ 2.Stefanie Luiken 85-01932 7.Jessica Spruit 91 -03756 2.00.39 

3.Manon van Vulpen 87-04494 8.Linsy Heister 88-01672 2.59.77 

4.Hinkelien Schreuder 84-02192 9.Miranda de Vos 90-04060 3.55.73 

5.Wilma Scheepers 88-03836 1 O.Simone Hendrikse 90-05446 

4 De Whee 1.Lenneke v/d Molen 87-02802 6.Lisanne Kranenberg 92-01010 10.11 .81 10.20.51 1.02.03 

2.Pauline Scheepbouwer 87-03578 7.Kelly ter Does! 91-00750 2.05.62 

3.11se Kevelham 83-01076 8.Rieneke Schinkel 83-01756 3.05.29 

4.Maayke ter Does! 87-00944 9.Marina Scheepbouwer 84-02154 4.08.96 

5.Daniëlle Haverkale 89-01608 10.Marleen Veldhuis 79-00894 

5 TriVia 1.Marleen Mennes 86-02446 6.Eveline Hamstra 85-01140 10.15.39 10.26.86 1.04.69 
2.Jeike Elema 83-00524 7.Eivira Jonkers 79-00420 2.09.33 

3.Hedwig Kikkert 85-01566 8.Monique Stant 82-01592 3.10.18 

4.Marijn Post 81-01194 9.Marieke Stuiver 85-02812 4.16.33 

5.Maud Bos 80-01426 10.Ranomi Kromowidjojo 90-02156 

6 Hoogeveen 1.Anita Scheper 88-03862 6.Charlotte Mol 91-02138 10.24.56 10.27.24 1.00.66h 

2.Lisanne Mol 88-03050 7.Rochelle Kirindongo 86-01924 2.02.79h 

3.Wendy van der lest 87-01 904 8.Sandra van der Neut 87-02938 3.07.65 

4.Rianka Broer 87-00620 9.Mariëlie ter Stege 91 -02974 4.08.76h 

5.Meryl Tetelepta 87-04060 10.Mariët Koster 83-01162 
./ 7 M NC Dordrecht 1.Karin Kraaijeveld 85-01710 6.Michal Thiele 90-03730 10.33.96 10.34.96 1.00.81 

2.Astrid Koert 80-00612 7.Sabrina Charehbili 92-03370 2.04.80 

3.Danielie ud Bogaard 83-02010 8.Sabrina Buur 85-00526 3.05.29 

4.Sasha Koreman 86-02046 9.Danya Muilwijk 88-03100 4.12.63 

5.Katja Bourgrimon 91-04488 10.Etta vd Weijden 79-00974 

8 De Dinkei Denekamp 1.Ciaudia Holterman 81-00650 6.Lenneke Stroot 88-04206 10.25.00 10.37.05 1.02.54 

2.Karin Hidding 84-00970 7.Franca Wilieme 84-02760 2.04.59 

3.Katrien Wessel 85-03214 8.Ruth Mulders 89-02978 3.07.54 

4.Anique Wilieme 86-04106 9.Silke Oude Weemink 90-02854 4.12.48 

5.Anne Loman 89-02712 10.Marlies Reinders 86-02976 

9 LZ 1886 1.Esther Nijgh 84-01758 6.Noeki Klein 83-01 088 10.30.87 10.37.85 1.00.91 

2.Samantha Oossanen 88-03256 ?.Anna Paulien Drenth 88-01054 2.05.35 

3.Lianne vd Kooij 88-02450 8.Toesja Klein 87-02182 3.10.60 

4.Natasja Sierag 79-00778 9.Dieuwertje Vermeulen 84-02574 4.17.38 

5.Kim Ruijs 84-02102 10.Mariska vd Tol 86-03558 

10 OZ&PC 1.Moniek Nijhuis 88-03188 6.Nicole Latka 89-02602 10.28.93 10.40.91 1.00.62 

2.Anne Boomars 89-00460 7.Dorien Waleczek 86-03958 2.00.91 

3.Kyra Althanning 87-00068 8.1nez Heideman 75-00198 3.05.96 

4.Sharon Teunissen 89-04088 9.Loes Wijlens 89-04728 4.12.51 

5.Linda Everlo 88-01242 1 O.Marieke Hanter 87-01792 

printed by printe~ -~-~-- tè1Bf3t§3!~s ;ffibQ~~~B -~fJtlXAAï~Y printed by 
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Uitslag progr.nr. 9 1 Ox1 00 meter vrije slag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

11 AZ& PC 1.Tamara v. Gorkom 75-00168 6.Milou Feijt 91-00932 10.21.92 10.46.53 1.00.00 

2.Atie Pijtak 56-00048 7.Mandy van Wakeren 86-03954 2.05.38 

3.Dorien Riemersma 89-03492 8.Eisbeth van Dorssen 85-00724 3.12.00 

4.Sara Kuyer 84-01456 9.Ciaudia Belderbos 85-00174 4.10.72 

5.Lotte Dorrestein 89-00986 10.Marja Bloemzaad 61-00014 

12 De Ziji-LGB 1.Lesley Koopmans 90-05692 6.1ris Bioch 91-06916 10.46.02 10.52.73 1.04.06 

2.Judith Lardee 90-02260 ?.Kim van Polanen 87-03236 2.13.00 

3.Maaike v Velthoven 88-04436 8.Femke Heemskerk 87-05224 3.19.47 

4.Maaike vd Brand 80-00154 9.Milou Smits 89-03886 4.20.78 

5.Laura van der Stee 89-03946 1 O.Larissa Brak 88-00572 

13 SGW(SG) 1.Kirsten Zonneveld 88-05050 6.Moniek vd Zwan 88-05078 10.25.07 10.52.78 1.02.08 

2.Marissa Hensen 88-01708 7.Dorith Zonneveld 85-03365 2.05.52 

3.Mariette v Nieuwke1·k 84-02998 8.Maaike Waaijer 90-04120 3.08.98 

) 4.Denise Mooijman 91-04678 9.Kitty van Dinten 87-00938 4.14.26 

5.Tessa Zonneveld 84-02844 1 O.Katinka v Vastenhoven 84-02500 

14 HGK(SG) 1.Emerentia Knebel 76-00322 6.Lotte Greven 87-05620 10.38.08 10.55.59 1.03.91 

2.Jenny Schouten 87-03674 7.Ji/l Tummers 90-03770 2.07.90 

3.Aiyssia Deledda 87-00838 8.Avital Kuperman 89-02528 3.14.25 

4.Lieke Armkreutz 84-00040 9.Mandy Souman 87-00522 4.21.93 

5.Peggy Lofeld 77-00468 10.Linda vd Eijnden 79-00202 

15 wvz 1.Ashley van Bokkern 90-05496 6.Martine vd Heide 80-00416 10.49.94 11 .02.12 1.04.28 

2.Lionne IJzerman 83-00948 7.Nathalie vd Heide 82-00632 2.10.72 

3.Annika van Putten 91-05790 8.1nger Wouters 89-04826 3.18.28 

4.1sabelle Massar 91 -02034 9.Madelon de Jong 88-02126 4.23.95 

5.Laura de Jong 90-01778 10.Bianca Verbeek 88-04462 

16 De Columbiaan 1.Nadine Straten 91-03008 6.Chantal Elsgeest 90-00994 10.45.64 11.10.99 1.03.97 

2.Tessa Vreeburg 91-03358 7.Tamara Boeff 93-01930 2.10.52 

3.Miranda Nijenhuis 92-01290 8.Carola Bremmer 89-00588 3.18.30 

4.Eiine Boers 91-04546 9.1ris Visser 88-04592 4.26.09 

5.Marleen van Roessel 90-03128 1 O.Annelotte Hendriksen 88-01692 

) 
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Uitslag progr.nr. 10 
Vereniging 

1 Ox1 00 meter vrije slag estafette heren 
Naam St. nr. Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis 

8.51.35 

./ 

1 PSV 

2 De Dolfijn SPAX 

3 Zeester-Meerval 

4 MNC Dordrecht 

5 DWK-XCESS 

6 LZ 1886 

7 RZ 

1.Jeroen vd Berkt 81-00115 6.Tjarco Koppenaal 

2.Ewoud Tamminga 82-01701 7.Ralf Mertens 

3.Stephan van Rooden 84-01917 8.Jeroen de Vos 

4.Martin de Wildt 74-00937 9.Stefan Oosting 

5.Bastiaan Tamminga 81-01659 10.Patrick Martens 

1.Remco de Jong 76-00459 6.Sander Ganzevles 

2.Henk van Nieuwenhuis 89-05063 ?.Jan Poel 

3.Tjeerd vd Duin 

4.Sjoerd Post 

5.Jeroen Zelsmann 

1.Bas vd Ven 
2.Ronald Vullings 

3.Mark van Ballegooy 

4.Thomas Dol 

83-00581 8.Thijs v. Valkengoed 

84-01811 9.Misja Langeier 

77-01115 1 O.Kai Pardieck 

86-03219 6.Ralph de Bie 

87-03655 7.Stefan Coeymans 

82-00071 8.Pieter van Os 

82-00357 9.Nick vd Zandt 

81-00939 08.47.30 

82-01177 

86-03387 

81 -01265 

82-01137 

82-00463 08.59.25 

83-01683 

83-02141 

84-01469 

87-04487 

87-00243 09.02.85 

82-00299 

86-02301 

83-02423 

5.Roel Jacobs 82-00787 10.Daan van Boxmeer 81-00221 

8.59.83 

9.14.35 

1. Robert Lijesen 

2.Marick Hoeijenbos 

3.Sem Bijl 

85-01579 6.Jasper de Jong 

87-01371 7.Niels vd Hoek 

87-00253 8.Koen Florijn 

88-03533 9.Mark Kok 

85-01219 09.13.86 9.18.33 

4.Thomas Verburg 

5.Ferdi Havelaar 

1.Christiaan Sloof 

2.Frederik Tamminga 

3.Maarten Edelyn 

83-00921 

86-00851 

87-01785 

88-01307 1 O.Lennart Stekelenburg 86-02979 

87-03073 6.David uit den Bogaard 82-01757 09.11 .68 

87-03293 7.John Keetman 84-01145 

86-00755 8.Sander Karssen 

4.Mans Broekgaarden 85-00385 9.Dirkjan de Wit 

85-01285 

83-02391 

85-00091 

9.1 9.49 

5.Hanno van Binsbergen 79-00109 10.Joran Barends 

1.Michael van der Linden 86-01921 6.Jeffrey Stam 88-03231 09.21 .55 9.19.67 

2.Dingeman vd Pluijm 92-02321 7.Jeffrey Tameling 

3.Boy Heijnekamp 

4.Robert Chaudron 

5.Louis van 

1.Sander Verlinden 

2.Terrence Olaria 

3.Joeri Verlinden 

4.Sander Bouts 

5.Stefan Jacobs 

85-02561 

84-01021 

83-00559 

87-00793 

80-01325 09.16.36 9.20.53 

76-00199 

86-00497 

87-00037 

87-00353 

8 Van Vliet Barracuda 1.Mike Krapels 

2.Emiel Ghali 

79-00497 09.25.51 

81-00179 

86-01035 

85-01423 

79-00147 

9.22.92 

9 wvz 

3.Steven Nonnekes 

4.Thommy Nickel 

5.maurits Meeuwisse 

1.Arjan Assink 83-02471 09.20.36 9.23.12 

58-00069 

84-02715 

81-01555 

84-02093 

10 WZ&PC 

2.Aiex Goeyenbier 

3.Sander Smeets 

4.Thomas Steigenga 

5.Stefan Vrolijk 

1.Michiel Beemster 

2.Kevin Lebis 

89-01161 8.1an van der Hulst 

83-00409 9.Mark Drenth 

83-01865 1 O.Nick Driebergen 

85-02749 6.Manno Schouten 

86-02249 ?.Pascal Guypers 

88-03549 8.Sven-Eric Brummer 

85-00331 9.Stijn Agten 

86-01407 1 O.Ruud vd Boogaard 

85-01457 6.Mark Hensen 

87-01019 7.Matthijs Boog 

90-03749 8.Robert de Gruijl 

84-01 627 9.Kas Kop Jansen 

85-01695 1 O.Michiel Boog 

86-00069 6.Bas van der Laan 

87-04509 7.Hugo Bregman 

84-02091 8.Vincent vd Ven 

88-03265 9.Martijn Smeets 

86-03415 10. Wouter Smeets 

80-00063 6.Andre Kikkert 

81 -01037 7.Arjen Do u na 

87-00153 8.Johan Roos 

87-03351 9.Jeroen Beemster 

81 -01541 10.Stanley Vleerlaag 

7 4-00415 09.29.20 9.25. 76 

3.Bart Beemster 

4.Bas Tietze 

5.Justin Slisser 

84-00537 

83-01817 

87-00155 

85-02813 
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tussentijd 

0.51 .79 

1.45.80 

2.39.77 
3.33.22 

0.53.63 
1.47.69 

2.42.34 

3.36.28 

0.55.95 

1.49.29 

2.46.74 

3.23.86 

0.51.15 

1.46.85 

2.42.40 

3.39.28 

0.56.18 
1.52.76 

2.50.69 

3.47.82 

0.53.15 
1.52.24 

2.48.64 

3.47.73 

0.53.84 

1.48.15h 

2.42.28 

3.39.32 

0.55.95 

1.55.66 

2.53.20 
3.49.83 

0.56.96 

1.51 .70 

2.46.1 1 

3.45.40 

0.55.27 

1.50.07 

2.46.05 

3.44.54 

.00 
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Uitslag progr.nr. 10 1 Ox1 00 meter vrije slag estafette heren 
Vereniging Naam St. nr. Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

11 TriVia 1.Erik Schröder 84-02025 6.Jade Oudhoff 82-01307 09.24.65 9.25.89 0.57.88 

2.Tom Odding 89-02301 ?.Peter van Heukelem 89-01243 1.55.54 

3.Ville Korkka 80-koagv 8.Koen Willems 85-03017 2.51.69 

4.Wouter Blokland 84-00159 9. Yaïr Wildeboer 88-03851 348.26 

5.Joost Schröder 88-03073 1 O.Niels Hagelstein 86-01065 

12 OZ&PC 1.Ramon Grootelaar 83-00793 6.Mark Oude Bennink 87-02489 09.22.08 9.27.59 0.56.57 

2.Wouter Smid! 87-03093 7.Eeelke Kraak 87-01861 1.53.85 

3.Stef Come/lo 88-01133 8.Jeroen Beerlage 82-00089 2.50.24 

4.Giel Wijlens 87-03799 9.Gert van 't Oever 87-02403 3.50.35 

5.Math ijs Brandhorst 88-00481 1 O.Frank Hazewinkel 80-00535 

13 HGK(SG) 1.Joris Bu istra 85-03217 6.Michiel Bronswijk 88-00533 09.24.69 9.30.45 0.55.67 

2.Bram Dekker 89-00649 7.Aian Smeets 84-02089 1.54.61 

3.Raoul Za lewski 89-03681 8.Davy Verreusel 89-03341 2.53.32 

) 4.Johan Derks 87-00673 9.Michel Heijnen 87-01267 3.50.90 

5.Gideon Latten 86-01851 1 O.Maurice Geurts 83-00735 

14 De Ziji-LGB 1.Matti Kleikamp 87-01729 6.Robin Sprinkhuizen 7 4-00767 09.39.36 9.45.71 1.00.36 

2.Marcel Thijsse 82-01719 7.Sjoerd Sieval 90-02663 1.54.65 

3.Ekrem Dursun 90-00757 8.Sijmen Brandt 86-00421 2.56.28 

4.Dirkjan Beugelsdijk 81-00123 9.Theo Beglinger 90-00159 3.54.24 

5.Niels van Polanen 91-01809 1 O.Bas van Velthoven 85-02695 

15 Oceanus 1.Robin Boon 73-00113 6.Freek de Boer 83-02483 09.31.35 9.53.50 0.58 .88 

2.Carl Knelange 80-00795 7.Ron Langelaan 78-00643 1.57.16 

3.Rick Houdijk 86-01337 8.Marcel de Natris 70-00747 2.54.98 

4.G. van Wijk 87-03321 9.Jelle Piet 89-02439 3.58.02 

5.Joost de Boer 85-03321 10.Erik Jan van Zijverden 89-03693 

De Dinkei Denekamp 1.Dirk Oude Ophuis 85-03433 6.Remon Tijkorte 88-03385 09.18.04 Dis EA 0.53.79 

2.Thomas Wessel 83-02333 ?.Job Kienhu is 89-01631 149.43 

3.Sjaak Oude Ophu is 87-02495 8.Wouter Dingeldein 83-00323 D 6e 2.45.42 

4.Tjakko Ruinemans 74-00687 9.Wi /ly Hansen 75-00323 3.40.70 

5.Joohn Oude Egbrink 73-00661 1 O.Stefan Lammerink 71-01151 

) 
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